
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.08.2012 2022 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 18.07.2012 № 1858 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В наименовании и по тексту постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

18.07.2012 № 1858 «Об организации общественных обсуждений (в форме 

слушаний) по обсуждению проектов технической документации на 

агрохимикаты «Азотосульфат, марка NS 30-7», «Селитра известково-

аммиачная, марка Ак» и «Сульфатонитрат, марки NS 30-7, NS 32-5» слова 

«Сульфатонитрат, марки NS 30-7, NS 32-5» заменить словами «Сульфонитрат, 

марки NS 30-7, NS 32-5». 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                             В.Г. Жилин 


